MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS VALPARAISO

CIRCULAR 9/2021 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeado pela Portaria nº 1.682 de 08 de Outubro de

2021, publicada no Diário Oficial da União em 14 de Outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve:

I- Designar os(as) servidores(as) relacionados(as) abaixo para comporem a Banca Examinadora do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto/Temporário para o Câmpus Valparaíso de

Goiás do IFG, regido pelo  Edital nº 03, de 19 de Novembro de 2021, publicado no Diário Oficial da União no dia

19 de Novembro de 2021:

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Lucivânio Oliveira Silva – Presidente 2960099

Biologia (40h)

Michele dos Passos Nascimento 2314888

Fernanda Keley Silva Pereira Navarro (Águas Lindas) 2116924

Simone Paixão Araújo (Luziânia – suplente) 1789054

Márcia Rosa de Melo (suplente) 1232030

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Marcella Suarez Di Santo - Presidente 1266127

Educação (20h)
Maria do Carmo dos Reis 2328427

Nívia Maria Assunção Costa 2070005

Marília Rafaela Oliveira Requião Melo Amorim (suplente) 1705807

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

 Daiane Soares Veras - Presidente 1025729

Matemática (40h)

Luiz Fernando Ferreira Machado 2303626

Bruno de Paula Miranda 1032006

Mayra Camelo Madeira de Moura (suplente) 1964707

Lucimeire Alves de Carvalho (suplente) 2337849

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Rodrigo Camargo Gomes - Presidente 1744656

Mecânica (20h)
Reginaldo Dias dos Santos 1973416

Tatiane Soares Martins 2179492

Caio Cezar Neves Pimenta (suplente)   3215760

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Ana Elizabete Barreira Machado - Presidente 2308840
Letras

Português/Espanhol

(20h)

Juan Filipe Stacul 1927482

Paula de Almeida Silva (Luziânia) 3002673

Dejane Benaia da Silva Roriz (suplente) 2870664

	Documento assinado eletronicamente por: